

**Ejendomsselskabet
Norden VIII
Komplementar A/S**
Hauser Plads 32, 1.
1127 København K
CVR-nr. 37150533

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2019

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S

Hauser Plads 32, 1.

1127 København K

CVR-nr.: 37150533

Stiftet: 07.10.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand

Peter Morten Andreassen

Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden VIII K/S samt at være komplementar i partnerskaber, der er datterselskaber af Ejendomsselskabet Norden VIII K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 31 t.kr. og en egenkapital på 5.191 t.kr. Resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		43.852	44
Andre eksterne omkostninger		<u>(41.763)</u>	<u>(43)</u>
Driftsresultat		2.089	1
Andre finansielle indtægter		40.167	1.519
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(82.051)</u>	<u>(237)</u>
Resultat før skat		(39.795)	1.283
Skat af årets resultat	3	<u>8.755</u>	<u>(282)</u>
Årets resultat		<u>(31.040)</u>	<u>1.001</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.600.000	1.000
Overført resultat		<u>(4.631.040)</u>	<u>1</u>
		<u>(31.040)</u>	<u>1.001</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.095.399	8.540
Finansielle anlægsaktiver		2.095.399	8.540
Anlægsaktiver		2.095.399	8.540
Andre tilgodehavender		1.649.585	43
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.755	0
Tilgodehavender		1.658.340	43
Likvide beholdninger		3.664.961	2.508
Omsætningsaktiver		5.323.301	2.551
Aktiver		7.418.700	11.091

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		91.105	4.722
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.600.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>5.191.105</u>	<u>6.222</u>
Udskudt skat		<u>107.329</u>	<u>64</u>
Hensatte forpligtelser		<u>107.329</u>	<u>64</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.050	21
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.099.216	832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.670
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>282</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.120.266</u>	<u>4.805</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.120.266</u>	<u>4.805</u>
Passiver		<u>7.418.700</u>	<u>11.091</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.722.145	0	5.222.145
Årets resultat	0	(4.631.040)	4.600.000	(31.040)
Egenkapital ultimo	500.000	91.105	4.600.000	5.191.105

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.940	32
Øvrige finansielle omkostninger	<u>9.111</u>	<u>205</u>
	<u>82.051</u>	<u>237</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(8.755)</u>	<u>282</u>
	<u>(8.755)</u>	<u>282</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Norden VIII K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2018 har ejendomsselskabet Norden VIII K/S aktiver og passiver som følger:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Totale aktiver	131.829	540.215
Gældsforpligtelser	<u>(4.009)</u>	<u>(19.301)</u>
Egenkapitalen i Norden VIII K/S	<u>127.820</u>	<u>520.914</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Norden A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
